
 

 

 

Marketingkoordinator 
til kontoret i Esbjerg 
 

 

 

 

 

 

Jobbet: 

Med reference til salgs- & marketingchefen søger Swagelok Danmark en marketingkoordinator til 

vort kontor i Esbjerg. Dine opgaver bliver primært at supportere salgsafdelingen med at skaffe, 

fastholde og udvikle virksomhedens kundegruppe. Denne udvikling sker i tæt samarbejde med 

såvel salgsafdelingen og ikke mindst med marketingafdelingen ved Swagelok, USA og naturligvis 

via en stram styring af målrettede, effektive kampagner. Samtidig forventer vi, at du proaktivt kan 

bidrage til en nytænkende optimering af vor marketingstrategi, for derigennem at styrke 

virksomhedens position og image på vore markeder i Danmark, Grønland, Island, Færøerne og 

Ukraine.  

 

Kvalifikationer: 

Du forventes at have en relevant uddannelsesmæssig baggrund, som f. eks. HA, markedsførings-

økonom, multimediedesigner eller lign. Du har praktisk erfaring med marketingopgaver og analyser, 

CMS og har erfaring med MailChimp eller lignende e-mail marketingløsninger. Du har kendskab til 

online markedsføring, herunder SEO/SEM og sociale medier. Kendskab til Adobe Photoshop og 

InDesign, til CRM systemer og til MS Office pakken. Du har gode kommunikationsevner i både skrift 

og tale på dansk og engelsk. Du er selvstændig, ansvarsbevidst og samtidig fleksibel, forandrings- 

og samarbejdsorienteret.  Du arbejder systematisk og struktureret, men er samtidig kreativ og idérig. 

Endelig forventer vi, at du naturligvis er fyldt med en god portion humor. 

 

Vi tilbyder: 

 Et spændende job i en international vækstorienteret virksomhed 

 Positivt og uformelt arbejdsmiljø 

 Gode faglige og personlige uddannelses- og udviklingsmuligheder 

 

Send os en velmotiveret ansøgning samt dit CV til fj@swagelok.dk  

Jobbet er til ansættelse hurtigst muligt, og vi afholder samtaler løbende.  

 

Du er også velkommen til at kontakte salgs- og marketingchef Flemming Jørgensen på 23 69 29 36 

eller se nærmere om os på vores hjemmeside www.swagelok.dk. 

 

 

 
 

Swagelok Danmark 

Authorized Swagelok sales and service center  

Glentevej 13  

 6705 Esbjerg Ø 
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